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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 21 Fem., 50m Mariposa Alevín Femenino
23/06/2024 - 10:00 Resultados
Mejor Marca Autonómica 29.80 GUTIERREZ, JERINA ELCHE 2018
Mejor Marca Nacional 28.78 , CARLA PERA MULERO TARRAGONA 2023

Alev Femenino 12 Años 12: 44.45  /  Alev Femenino 13 Años 13: 41.50

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino

1. IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 30.51 19,00
2. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Rocío 12 C.N. CMD Horadada 31.34 16,00
3. PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 31.61 14,00
4. PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 31.89 13,00
5. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A. Morvedre 32.03 12,00
6. GRACIA FLORES, Mireia 11 C.N. Riba-Roja 32.37 10,50

NOVIK, Patricia 11 C.N. CMD Horadada 32.37 10,50
8. JIMÉNEZ CAMPOS, Isabel 12 C.N. Barracudas Torrent 32.69 9,00
9. GARCÍA URREA, Irene 11 C.N. CMD Horadada 33.09 -

10. ARREGUI CADROY, Balma 11 C.D. Nados Castellon 33.34 7,00
11. AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Piscis-Mislata 33.61 6,00
12. ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 33.83 5,00
13. KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N.Bosco 33.85 4,00
14. ROIG CUÑAT, María 11 C. Valenciano 34.04 3,00
15. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 34.30 2,00
16. CAMPOS PALACIOS, Marta 11 C.N. Betera 34.58 1,00
17. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 Club Natacio Denia 34.64 -
18. MARTINEZ GONZALEZ, Rocio 11 C.N.Bosco 34.79 -
19. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 34.87 -
20. URBANO ROBLEDO, Aitana 11 C. Sirenas Catarroja 35.51 -
21. RAMIA RUS, Leyre 11 C.D. Nados Castellon 35.65 -
22. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 35.81 -
23. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 36.57 -
24. GEORGIEVA PAVLOVA, Valeria 11 C.N.E. Gandia 36.93 -
25. GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 36.96 -
26. ESTIVALIS BALLESTER, Marta 11 C. Valenciano 37.11 -
27. MATEOS MORALES, Helena 11 C. Valenciano 37.79 -
28. ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 38.29 -
29. ABOUELNAGA, Amina 12 C.N. Alfa Torrevieja 38.33 -
30. BARON ANDREU, Laura 12 C.N. Barracudas Torrent 38.51 -
31. SANTOS GASCÓ, Celia 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 38.56 -

VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichón Elche 38.56 -
33. ACEBES VALENCIA, Paula 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 38.68 -
34. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 38.70 -
35. STOYANOVA, Daris Ivanova 11 C.N.A. Morvedre 38.77 -
36. GUILLERMO, Catalina 12 C.N. Tenis Elche 38.80 -
37. ZELIANKOVA, Palina 12 C.N. Alfa Torrevieja 39.16 -
38. RAMOS ESTEVE, Laia 11 C.N. Onda 39.71 -
39. GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 39.96 -
40. CRESPO ESCODA, Sofia 12 Club Natacio Oliva 40.16 -
41. BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 40.72 -
42. RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano 41.13 -
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 21, Fem., 50m Mariposa, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

43. VILA SEGOVIA, Alba 11 C.N. Vila-Real 41.22 -
44. GUILLEN ROS, Angela 12 C.N. Tenis Elche 41.43 -
45. TORTOSA GUARDIOLA, Montse 11 C.N. Petrer 41.59 -
46. CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 C.N. Pichón Elche 42.74 -
47. GÓMEZ GARCÍA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 45.52 -
48. MORENO ALCARAZ, Carla 12 C.N. San Vicente 45.75 -
49. MOLLÁ MARIÁN, Marina 12 C.N. Ontinyent 45.84 -

Baja BURILLO MANINHO, Isabella 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. -
Baja SOLA LEAL, Isabella 12 C.N. Delfin -
Baja ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichón Elche -

12 años

1. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Rocío 12 C.N. CMD Horadada 31.34 16,00
2. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A. Morvedre 32.03 12,00
3. JIMÉNEZ CAMPOS, Isabel 12 C.N. Barracudas Torrent 32.69 9,00
4. ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 33.83 5,00
5. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 34.30 2,00
6. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 36.57 -
7. GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 36.96 -
8. ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 38.29 -
9. ABOUELNAGA, Amina 12 C.N. Alfa Torrevieja 38.33 -

10. BARON ANDREU, Laura 12 C.N. Barracudas Torrent 38.51 -
11. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichón Elche 38.56 -
12. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 38.70 -
13. GUILLERMO, Catalina 12 C.N. Tenis Elche 38.80 -
14. ZELIANKOVA, Palina 12 C.N. Alfa Torrevieja 39.16 -
15. GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 39.96 -
16. CRESPO ESCODA, Sofia 12 Club Natacio Oliva 40.16 -
17. BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 40.72 -
18. RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano 41.13 -
19. GUILLEN ROS, Angela 12 C.N. Tenis Elche 41.43 -
20. CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 C.N. Pichón Elche 42.74 -
21. GÓMEZ GARCÍA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 45.52 -
22. MORENO ALCARAZ, Carla 12 C.N. San Vicente 45.75 -
23. MOLLÁ MARIÁN, Marina 12 C.N. Ontinyent 45.84 -

Baja SOLA LEAL, Isabella 12 C.N. Delfin -
Baja ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichón Elche -

13 años

1. IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 30.51 19,00
2. PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 31.61 14,00
3. PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 31.89 13,00
4. GRACIA FLORES, Mireia 11 C.N. Riba-Roja 32.37 10,50

NOVIK, Patricia 11 C.N. CMD Horadada 32.37 10,50
6. GARCÍA URREA, Irene 11 C.N. CMD Horadada 33.09 -
7. ARREGUI CADROY, Balma 11 C.D. Nados Castellon 33.34 7,00
8. AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Piscis-Mislata 33.61 6,00
9. KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N.Bosco 33.85 4,00
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 21, Fem., 50m Mariposa, 13 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

10. ROIG CUÑAT, María 11 C. Valenciano 34.04 3,00
11. CAMPOS PALACIOS, Marta 11 C.N. Betera 34.58 1,00
12. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 Club Natacio Denia 34.64 -
13. MARTINEZ GONZALEZ, Rocio 11 C.N.Bosco 34.79 -
14. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 34.87 -
15. URBANO ROBLEDO, Aitana 11 C. Sirenas Catarroja 35.51 -
16. RAMIA RUS, Leyre 11 C.D. Nados Castellon 35.65 -
17. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 35.81 -
18. GEORGIEVA PAVLOVA, Valeria 11 C.N.E. Gandia 36.93 -
19. ESTIVALIS BALLESTER, Marta 11 C. Valenciano 37.11 -
20. MATEOS MORALES, Helena 11 C. Valenciano 37.79 -
21. SANTOS GASCÓ, Celia 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 38.56 -
22. ACEBES VALENCIA, Paula 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 38.68 -
23. STOYANOVA, Daris Ivanova 11 C.N.A. Morvedre 38.77 -
24. RAMOS ESTEVE, Laia 11 C.N. Onda 39.71 -
25. VILA SEGOVIA, Alba 11 C.N. Vila-Real 41.22 -
26. TORTOSA GUARDIOLA, Montse 11 C.N. Petrer 41.59 -

Baja BURILLO MANINHO, Isabella 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. -


